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JÄMSÄN ELÄKKEENSAAJAT 

 

 
 

Hyvä asiakkaamme 

 

Céad Míle Fáilte! 

Tervetuloa Irlantiin! 

 
Tässä liitteessä on tärkeää tietoa matkaanne liittyen. 

 

Bussin aikataulu Sunnuntaina 8.6. 

Klo 12.45 lähtö Jämsänkoski 

Klo 13.00 lähtö Jämsä matkahuolto 

 

Lentoaikataulu  09.06.25  Klo 07.45 –  09.00 Finnairin lento AY1381 Helsinki-Dublin 
   14.06.25  Klo 18.00 – 23.05  Finnairin lento AY1386 Dublin-Helsinki 
    

Lentokenttäkuljetus  

   Lentoasema sijaitsee Dublin keskusta n. 10 km päässä. 

    

Hotellit  8.-9.6.25 Helsinki Vantaa lentoasema 

Clarion Hotel Airport Helsinki 

Taivastie 3, Vantaa 

https://www.strawberry.fi/hotellit/suomi/helsinki-vantaan-lentoasema/clarion-hotel-   

helsinki-airport/ 

 

Clarion Hotel Helsinki Airport sijaitsee aivan lentoaseman terminaalin vieressä, 

hotellista on suora sisäyhteys terminaaliin. 

Tyylikäs cocktailbaari ja a la carte ravintola Brasseier Nor sijaitsevat hotellin 

ylimmässä 12. kerroksessa, josta avautuu esteetön näkymä kiitoradalle. 

Kongressikeskuksessa voit järjestää jopa yli 1050 hengen tilaisuuksia. Hotellista 

löytyy rentoutumista varten myös intiimi spa-osasto ulkoaltaineen. 

Kahden hengen Standard-huoneet erillisillä vuoteilla tai parivuoteella ovat 

kooltaan 16–18 neliömetriä. Huoneista löytyy laadukas työtila ja vaatekaappi. 

Huoneiden sisustus on skandinaavisen tyylikäs, ja maanläheiset sävyt sekä 
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lämpimät puun värit luovat niihin rentouttavan tunnelman. Kylpyhuoneet ovat 

valoisia ja niistä löytyy laadukkaat Ritualsin ihon- ja hiustenhoitotuotteet sekä 

hiustenkuivaaja. Huoneissa on myös taulu-TV Google Chromecastin kera, 

minibaari, vedenkeitin sekä silitysrauta ja -lauta. 

 

9.-12.6.25 Bantry Länsi-Cork 

The Maritime Hotel 4* 

The Quay, Town Lots, P75 XW35 Co. Cork 

• +353-(0)27-547 00  

• www.themaritime.ie 

 

Maritime hotelli on tyylikäs, merihenkinen, hotelli Bantryssä, Länsi-Corkissa. 

Hotelli sijaitsee Bantry Bay lahden rannalla ja useista huoneista on merinäköala. 

Hotellissa on 100 hyvin varustettUa ja tilavaa huonetta, joissa on varusteena 

kylpy/suihku, TV, puhelin, hiustenkuivaaja, housuprässi ja kahvinkeittovälineet. 

The Ocean Restaurant ravintola tarjoilee aamiaisen, lounaan ja illallisen ja 

hotellin vieraat voivat nauttia rennommista puitteista viihtyisässä The Maritime 

Bar pubissa. Hotellin yleisissä tiloissa on myös vapaa-ajan keskus, jossa on 

sauna ja uima-allas. Tyylikäs ja toimiva hotelli Bantryssä hyvällä sijainnilla. 

 

   12.-14.6.23 2 yötä Clonmel 

Hotel Minella 

Coleville Road, Tipperary  

• +353 (0)52 612 2388  

• www.hotelminella.ie 

 

Hotel Minella on elegantti hotelli lähellä Clonmelin pikkukaupunkia, Comeragh 

Mountains vuorten juurella Suir-joen rannalla. Hotellirakennus on historiallinen 

kartanorakennus vuodelta 1863, jonka nykyiset omistajat avasivat hotellina 

vuonna 1963. 

 

Hotellissa on 90 huonetta, joissa on varusteena kylpy/suihku, puhelin, TV, 

internet-yhteys, hiustenkuivaaja, silitysvarusteet ja teen/kahvinkeittovälineet. 

Yleisissä tiloissa on ravintola, baari, kokoustilat ja vapaa-ajankeskus. 

Irlantilaisia tunnelmia upeiden maisemien keskellä! 

 

Aikaero   Kellonaika on Irlannissa 2 tunnin vähemmän kuin Suomessa. 

 

Matkustusasiakirja 

Suomen kansalainen tarvitsee matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin 

tai virallinen henkilökortin. Suosittelemme, että matkustusasiakirja on 

voimassa 1 kk matkan jälkeen. 

Matkustaja on aina itse vastuussa maahan tarvittavista asiakirjoista. 

 

Matkavakuutus Tarkista, että matkavakuutuksesi on voimassa ja siinä on riittävä 

peruutusturva. Peruutusturva astuu voimaa, kun matkavakuutus tehdään. 

 

Rahayksikkö Rahayksikkö on euro (EUR) 

 

Luottokortit Visa ja Mastercard hyväksytään lähes kaikkialla Irlannissa. Myös  

 muut tunnetuimmat luottokortit hyväksytään maksuvälineinä. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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.  Ota hiukan käteistä rahaa mukaan. 

 

Pankit Pankit ovat yleensä avoinna ma-pe klo 10:00-17:00. 

 

Hintataso   Hintataso on yleinen Euroopan tasoa. 

 

Jännite  Irlannin sähkövirta on 220-230V ja pistorasiat ovat Suomessa käytössä  

 olevista erilaisia. Suomalaisiin sähkölaitteisiin tarvitaan adapteri. Niitä on 

useimmiten saatavilla hotellien vastaanotosta. Adapterin voi ostaa edullisesti 

tavaratalosta tai DIY rautakaupasta tai jo valmiiksi Suomesta. 

 

Juomavesi  Vesijohtovesi on juotavaa. Suosittelemme kuitenkin pullotettua vettä. 

 

Palveluraha  Hyvästä palvelusta on Irlannissa tapana kiittää juomarahalla, noin 10%, 

   esim. kuljettaja, ravintolat 

 

Puhelut  Tarkista ulkomaanpuheluiden ja -viestien sekä mobiilidatayhteyksien käytön 

hinnat omalta operaattoriltasi ennen matkaa. 

 

 Suomeen soitettaessa numero on 00-358-suuntanumero ilman nollaa-haluttu 

puhelinnumero. Suomalaiset kännykät toimivat Irlannissa paikallisiin numeroihin  

soitettaessa, siten että suuntanumeroksi riittää verkkoryhmänumero, Irlannin 

maatunnusta ei tarvita. Opas neuvoo tarvittaessa. 

 

Posti Postitoimistot ovat yleensä avoinna ma-la klo 09:00-18:00. Postilaatikot ovat 

vihreitä. Postimerkein varustetut kortit ja kirjeet voi jättää myös hotellin 

vastaanottoon. Postimaksu Suomeen on 2.65 €. (hinta sitoumuksetta) 

 

WC  Fir = miehille ja Mna = naisille (iirin kielellä) 

 

Kulkeminen kohteessa 

 Huomioi, että kohteessa on vasemmanpuoleinen liikenne.   

 

Ostokset  Irlannista kannattaa ostaa pellavaa, tweed-tuotteita, villapaitoja (Aranin 

villapaidat), pitsiä, keramiikkaa, kristallia, irlantilaista musiikkia ja soittimia, hilloja, 

Bailey’s Irish Cream likööriä ja viskejä. 

 

Ravintolat Irlannissa on vahva pubikulttuuri, joissa nautitaan usein lounaat sekä illalliset. 

   

Erikoisruokavaliot 

  Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, menevät aina toiveena, sillä 

joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset. 

Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu 

on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-

aineallergiat. Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, 

eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. 

  

Rokotukset  Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta pääset tarkistamaan kohteen  

   terveystilanteen ja suositeltavat muut kuin koronarokotukset. Matkailijan  

   terveysoppaaseen pääset tästä 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Turvallisuus Ulkoministeriö julkaisee maakohtaisesti matkustustiedotteet, jotka löytyvät 

Matkustaminen-otsikon alta tai täältä 

 

Kohde on turvallinen matkakohde. 

 

Irlannissa yleisin turisteihin kohdistuva rikollisuuden muoto ovat tasku- ja 

laukkuvarkaudet, joita tehdään varsinkin kesäaikaan enemmän. Ammattimaiset 

taskuvarkaat toimivat erityisesti keskustan ostoskaduilla, ravintoloissa, 

lentokentillä sekä nähtävyyksien lähistöillä. Dublinin keskustassa Grafton 

Streetin, Henry Streetin, O'Connell Streetin ja Temple Barin alueilla sekä Dublinin 

kansainvälisellä lentokentällä kannattaa pitää huolta omaisuudestaan. 

 

Säilytä passit, rahat ja muut arvoesineet turvallisessa paikassa.  

 

 Ota kopiot paperille tai kuva puhelimeesi tärkeimmistä asiapapereista kuten 

passista tai henkilöllisyyskortista. Säilytä ne erillään alkuperäisistä. 

 

Yhteystietoja: 

Yleinen hätänumero on 999 tai 112 kohteessa. 

Pohjolan Matkan päivystysnumero Suomessa kiireellisissä asioissa virka-ajan 

ulkopuolella +358401612964 24/7.  

Matkanjohtajan yhteystiedot Pertti Suuronen +35840051988. Pertillä on 

myös oppaanne Sylvia McQuinn puhelinnumero. 

 

UM suosittelee aina matkustusilmoituksen tekemistä. 

Matkustusilmoitus https://matkustusilmoitus.fi/ 

 

Suurlähetystö Suomen suurlähetystö 

Russell House, Stokes Place, 6. krs. 
St. Stephen's Green 
DUBLIN 2 
D02 KD93 
IRELAND 
+353 147 813 44 
Sanomat.DUB@gov.fi 
 
Päivystys: Hätätapauksissa ota yhteys ulkoministeriön päivystykseen: puhelin 
+358 9 1605 5555 ja sähköposti Paivystys.um@formin.fi. 

 

Sairastuminen kohteessa 

Ota yhteyttä ryhmänvetäjäänne ja hän saa oppaan kiinni tai hotellin 

vastaanottoon. 

   Matkavakuutus on tärkeä, sitä kautta pääsee nopeasti hoitoon. 

 

Ota lääkäriin mennessäsi passi ja vakuutuskortti mukaan. 

Suurlähetystö suosittelee eurooppalaisen sairaanhoitokortin (EHIC) hankkimista.  

Kelan myöntämällä ilmaisella kortilla matkailija saa välttämätöntä hoitoa  

akuutissa sairaustapauksessa samoin maksuin ja menettelyin kuin kyseisen  

maan asukkaat. Sairaanhoitokortti ei kuitenkaan korvaa matkavakuutusta, eikä  

sairaankuljetuksia ulkomailta kotimaahan. 

Kohteista löytyy apteekkeja 

Apteekeissa on myytävänä samoja käsikauppalääkkeitä  

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://um.fi/matkustustiedote/-/c/IE
https://matkustusilmoitus.fi/
https://um.fi/matkustustiedote/-/c/Paivystys.um@formin.fi


 

     Ryhmämyynti 0201 303 304  www.pohjolanmatka.fi   Y-tunnus 0179285-5 
ryhmat@pohjolanmatka.fi  KKV 3631/00/MjMv  Kotipaikka Iisalmi 
 

kuin Suomessa. Hakiessasi lääkkeitä reseptillä pyydä leima tai kassakuitti, jota  

vastaan voit anoa korvausta vakuutusyhtiöltäsi. 

 

Sää                    Sää vaihtelee Irlannissa paljon. Lämpötila kohteessa on päivällä keskimäärin n. 

18-20 asetta. Nopeisiin sadekuuroihin on varauduttava. Sääennusteisiin voi käydä 

tutustumassa esim.  Forecan sivuilla www.foreca.fi 

 

Pukeutuminen Varaa matkalle hyvät jalkineet, aurinkoa suojaavaa pukeutumista. Illoiksi ja 

bussiin (ilmastointi) varaa lämmintä vaatetusta.  

 

Matkalle mukaan  

Varaa matkalle mukaan käsidesiä, sateenvarjo, henkilökohtaiset lääkkeet sekä 

hyvä kengät sekä aurinkorasvaa. Varaa lääkkeitä mukaan aina hiukan yli matkan 

keston. 

 

Lentoliput  Tarkista sähköisestä lentolipusta, että nimesi samoin kirjoitettu kuin passin 

koneluettavassa osassa, ä/ö-kirjaimet korvataan a/o tai ae/oe-

kirjainyhdistelmällä, erikoismerkkejä ei käytetä. Jos olette antaneet Finnair-Plus 

kortin numeron varaukselle, nimi on lentolipussa kirjoitettu samoin kuin kortissa 

(ei ä/ö, ei ae/oe). Riittää kun lipussa on passin mukainen ensimmäinen etunimi. 

 Lentoliput laitamme matkanjohtajalle viim. 3 viikkoa ennen lähtöä. 

 

Istumapaikat lennolla 

Istumapaikkojen varaus etukäteen on maksullista ja voit ostaa haluamasi paikan 

itse Finnairin nettisivuilta Varaukseni-kohdasta https://www.finnair.com/fi-

fi/manage  Jos et ole varannut istuinpaikkaa etukäteen, saat paikan 

automaattisesti lähtöselvityksen avautuessa.  

Tarvitset palvelujen varaamiseen lentolipun numeron tai varaustunnuksen 

lentolipusta vasemmalta ylhäältä booking reference kohdasta eli N3M66C  

sekä sukunimen kuten se on lipussa kirjoitettu. 

 
Matkatavarat ja pakkaa oikein 
 
  Ruumaan menevä matkalaukku 23 kg ulkomitat (pituus + leveys + korkeus) ent. 

 90x75x45 cm ja käsimatkatavara enimmäismitat ent. 55 x 40 x 23 cm sekä pieni 
laukku enimmäismitat 40x30x15 cm, yhteispaino max 8 kg.  

 

Huomioittehan, että käsimatkatavaroissa nesteet tulee pakata 1 litran 

läpinäkyvään pussiin, ja purkkien/pullojen pakkauskoko saa olla max. 100 ml.  

Pakatkaa lääkkeet ja muu tarpeellinen matkustamoon menevään laukkuun. 

 

Muistattehan kiinnittää laukkuunne yhteystietonne, matkalaukkulipukkeita on 

saatavilla myös lentokentällä lähtöselvitystiskien luona. 

 

Lisätietoja Finavian nettisivuilta 

Näin pakkaat matkatavarat lennolle | Finavia 

 

 Jos haluatte jättää matkalaukut jo illalla lähtöselvitykseen, pakatkaan 

käsimatkatavaroihin yöpymiseen tarvittavat vaatteet ja tavarat. 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Lähtöselvitys Palvelu aukeaa 36 tuntia ennen lennon lähtöä ja on käytettävissäsi ympäri 

vuorokauden, missä tahansa oletkin. Tee lähtöselvitys https://www.finnair.com/fi-

fi/check-in  Suosittelemme lähtöselvityksen tekemistä ennakkoon heti kun se 

aukea, jotta lentoyhtiö tavoittaa teidät henkilökohtaisesti, jos lentoonne on tullut 

muutoksia.  

 

Lähtöselvitykseen tarvitset sukunimesi kuten se on lipussa kirjoitettu sekä 

varaustunnuksen, mikä löytyy sähköisen lipun kuitistasi vasemmalta ylhäältä 

booking reference kohdasta eli N3M66C 

 

   Tarkistattehan viimeisimmän lentoaikataulun vielä lähtöselvitystä tehdessänne 

 

Jos olet jättänyt matkalaukun illalla lennolle, turvatarkastuksessa tulee olla 

aamulla viimeistään 1h 45 min ennen lennon lähtöä. Muussa tapauksessa 2 h 

ennen lennon lähtöä. 

       

Mikäli laukkunne ei jostain syystä saavu tulokentälle, on siitä tehtävä ilmoitus heti 

tulohallissa (lost baggage).   

 

Paluumatkalla bussi odottaa Helsingin lentoasemalla samoissa laitureissa kuin 

mihin jätti teidät sunnuntaina. 

    

   Hyvää ja antoisaa matkaa Irlantiin! 
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